ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРГАМЕНТ ОБЩЕСГВЕШIОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

Q8 11. /IJ! Е № --------

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Устав государственного казенного учреждения

Свердловской области «Сфера», утвержденный приказом Департамента

общественной безопасности Свердловской области от 11.08.2011 № 62

В соответствии со статьей 19 сDедерального закона от 08 августа 2001 года

№ 129-ФЗ «О государственной регистраuии юридических лиu и индивидуальных

предпринимателей», Порядком утверждения уставов государственных бюджетных

и казенных учреждений Свердловской области и внесения в них изменений,

утвержденным постановлением Правительства Свердловской области от 15.12.201 О
№ 1800-ПП, постановлением Правительства Свердловской области от 17.05.2011
№ 556-ПП «Об осуществлении областными исполнительными органами

государственной власти Свердловской области функций и полномочий учредителя

государственных учреждений Свердловской области», а также на основании приказа

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской области

от 20.07.2015 № 2086 «О даче согласия государственному казенному учреждению
Свердловской области «Служба спасения Свердловской области» на предоставление

недвижимого имущества в безвозмездное пользование» и Договора безвозмездного

пользования нежилыми помещениями от 02.11.2015
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав государственного казенного учреждения Свердловской

области «Сфера», утвержденный приказом Департамента общественной

безопасности Свердловской области от 11 .08.20 11 No 62 «Об утверждении уставов
государственных казенных учреждений Свердловской области», изменение, изложив

пункт 3 главы 1 в следующей редакции:

«3 . Место нахождения Учреждения: 620142, г. Екатеринбург, ул. Машинная,
д. 27».

2. Директору государственного казенного учреждения Свердловской области

«Сфера» П.С. Довжуку произвести фактические и юридические действия

по регистрации изменения в Устав государственного казенного учреждения

Свердловской области «Сфера» в порядке, установленном действующим
законодательством.

3. Контроль

отдела правовой

Д.М. Дайнова .

за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

работы , государственной гражданской службы и кадров

Директор Департамента А.Н. Кудрявuев

		2015-12-18T16:20:14+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"